

アレルギー成分表

カテゴリ	商品名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの						
		小麦	卵	乳製品	そば	海老	カニ	落花生							
カレー	カレールー														
	米														
	野菜(パプリカ・にんじん・ブロッコリー)														
	海藻サラダ(レタス、トマト)														
	ノンエッグマヨネーズ														
チーズカレー	カレールー														
	米														
	野菜(パプリカ・にんじん・ブロッコリー)														
	海藻サラダ(レタス、トマト)														
	ノンエッグマヨネーズ														
	チーズ														
シチュー(ドリア) ★季節限定	シチュールー														
	米														
	野菜(パプリカ・にんじん・ブロッコリー)														
	海藻サラダ(レタス、トマト)														
	ノンエッグマヨネーズ														
	チーズ														
パンケーキ	米粉パンケーキ														
	豆乳アイスクリーム												大豆		
	はちみつ														
	チョコレートソース														
ココアパンケーキ ★期間限定	豆乳アイスクリーム												大豆		
	チョコレートソース														
	豆乳ホイップ												大豆		
	トッピング(ラズベリー、ブルーベリー)														
はちみつレモンの パンケーキ ★期間限定	トッピング(ミント、アラザン)														
	ライスクッキー														
	米粉パンケーキ														
	豆乳アイスクリーム												大豆		
	琥珀糖														
	豆乳ホイップ												大豆		
和スイーツ	トッピング(ラズベリー、ミント)														
	レモン														
	豆乳アイスクリーム												大豆		
	抹茶寒天														
	豆乳寒天												大豆		
	あずき														
ショコラバフェ ★季節限定	白玉												大豆		
	くり														
	クコの実														
	豆乳寒天												大豆		
	米粉パンケーキ														
なかよし 豆乳アイス	豆乳アイスクリーム												大豆		
	豆乳												大豆		
	チョコレート寒天												大豆		
	マンゴーソース														
デザートドリンク	ライスクッキー														
	イチゴジャム														
	ジンジャーシロップ														
	レモン														
	寒天														
豆乳アイスの コーヒーフラッ ペ	ジンジャーエール														
	豆乳アイスクリーム												大豆		
	豆乳												大豆		
豆乳アイスの チョコレート フラッペ	アイスコーヒー														
	豆乳アイスクリーム												大豆		
	豆乳												大豆		
	チョコレートソース														
ドリンク	キャロットジュース														
	アセロラジュース														
	ぶどうジュース														
	ジンジャーエール														
	コーヒー														
	紅茶														
	チュールアップティー														
	チョコレートドリンク												大豆		
	ジンジャーティー														
ライスクッキー	ライスクッキー														

■ 2021年6月1日現在の一覧表です。※ 料理材料は都合により変わることがあります。その際は都度一覧表を更新いたします。
 ■ アレルギー物質(アレルゲン)を含む27品目を調理材料として使用しているメニューに「●」印及び「原材料」を表示しております。
 (空欄は、本来原料として使用していませんが、「製造工程」「店舗」で混入する可能性があります。)
 ■ 特定原材料7品目(小麦・卵・乳製品・そば・海老・カニ・落花生) → 使用の有無にかかわらず一覧表に全て表記しております。
 ■ 特定原材料に準ずるもの20品目(大豆・鶏肉・豚肉・あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイ・牛肉・くるみ・さけ・さば・バナナ・松茸・もも・山芋・りんご・ゼラチン・ごま・カシューナッツ)
 → 「特定原材料に準ずるもの」を使用している原材料のみ一覧表に表記しております。
 ※ 店内調理器具・食器・揚げ油は使い分けいたしておりません。他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工または調理過程において、アレルゲンが微量に混入する可能性もございます。

カテゴリー	商品名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの				
		えび	かに	小麦	そば	乳	卵	落花生	大豆	鶏肉	豚肉	セラチン	牛肉
ハンバーグ	デミグラスハンバーグ			●		●	●		大豆 ●	鶏肉 ●	豚肉 ●	セラチン ●	牛肉 ●
	トマトチーズハンバーグ			●		●	●		牛肉 ●	豚肉 ●	大豆 ●		
	和風おろしハンバーグ			●		●	●		牛肉 ●	豚肉 ●	大豆 ●		
レモンステーキ	国産リブロースレモンステーキ			●					牛肉 ●	大豆 ●	鶏肉 ●		
	国産サーロインレモンステーキ			●					牛肉 ●	大豆 ●	鶏肉 ●		
	厚切りレモンステーキ			●					牛肉 ●	大豆 ●	鶏肉 ●		
	レモンステーキ重			●		●	●		牛肉 ●	大豆 ●	鶏肉 ●		
アラカルト	チーズフォンデュ			●		●	●		牛肉 ●	大豆 ●	鶏肉 ●	豚肉 ●	
	お子様セット	●		●		●	●		牛肉 ●	大豆 ●	鶏肉 ●	豚肉 ●	セラチン ●
	グリーンサラダ			●		●	●		大豆 ●				
	フライドポテト								大豆 ●				
	フランク盛り合わせ			●		●	●		大豆 ●	豚肉 ●			
	スモーク鴨			●					大豆 ●	リンゴ ●			
	サーモンマリネ			●					大豆 ●	さけ ●			
	※2洋食セット(コーンスープ)			●		●							
	パン単品			●		●	●						
	※1本日のスープ(コーンスープ)			●		●							
学生メニュー	修学旅行レモンステーキ			●					牛肉 ●	大豆 ●	鶏肉 ●		
	修学旅行ハンバーグ			●		●	●		大豆 ●	鶏肉 ●	豚肉 ●	セラチン ●	牛肉 ●
	低アレルギーハンバーグ								牛肉 ●				
その他	本日のデザート	日によって変わりますのでスタッフにお尋ねください。											
	フェアメニュー	フェア期間によって変わりますのでスタッフにお尋ねください。											
	※1本日のスープ	本日のスープは日によって変わる場合がございますスタッフにお尋ねください。											
	※2洋食セットのスープ	洋食セットのスープは日によって変わる場合がございますスタッフにお尋ねください。											

■2021年9月現在の一覧表です。※料理材料は都合により変わることがございます。アレルギーがご心配な方はハウスステイションにお問い合わせください。

■アレルギー物質を含む27品目を調理材料として使用しているメニューに「●」印及び「原材料」を表示しております。

(空欄は、本来材料として使用しておりませんが、「製造工程」「店舗」で混入する可能性があります。)

■特定原材料7品目(小麦・卵・乳製品・そば・エビ・カニ・落花生)→使用の有り無しにかかわらず一覧表に全て表記しています。

※店内調理器具・食器・揚げ油は使い分けしておりません。他のメニューと同一の厨房で調理、加工している為、調理過程または、加工においてアレルギーが微量に混入する可能性もございます。

アレルギー成分表

カテゴリー	商品名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの					
		小麦	卵	乳製品	そば	海老	カニ	落花生	鶏肉	大豆	ゼラチン			
とつとつと スペシャル	ピラフ	●	●	●		●			鶏肉	大豆	ゼラチン			
	ローストビーフ								牛肉					
	ナポリタン	●	●						豚肉					
	レモンステーキソース								鶏肉	大豆				
	ミックスサラダ													
	ドレッシング		●	●						大豆	リンゴ			
ミックストルコ	オム		●											
	ハンバーグ	●	●	●					牛肉	鶏肉	豚肉	大豆		
	クリームコロッケ	●		●					牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	ゼラチン	
	ペンヤメルソース	●		●					鶏肉	大豆				
	デミグラスソース	●	●	●					牛肉	鶏肉	大豆	リンゴ		
	チキンライス	●		●					鶏肉	豚肉	大豆			
	ナポリタン	●	●						豚肉					
	ミックスサラダ													
豚カツトルコ	ドレッシング		●	●					大豆	リンゴ				
	豚カツ	●	●	●					牛肉	鶏肉	豚肉	大豆		
	カレー	●		●					牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	ゼラチン	リンゴ
	ピラフ	●	●	●		●			鶏肉	ゼラチン	大豆			
	ナポリタン	●	●						豚肉					
	ミックスサラダ													
チキン南蛮トルコ	ドレッシング		●	●					大豆	リンゴ				
	チキン南蛮	●	●						鶏肉	大豆	オレンジ			
	南蛮ソース	●							大豆	ゴマ				
	バターライス			●										
	ナポリタン	●		●		●			イカ	鮭	鯖	鶏肉	豚肉	大豆
	ミックスサラダ													
とろとろ オムハヤシ	ドレッシング		●	●					豚肉	大豆	リンゴ			
	タルタルソース	●	●						大豆					
	オム		●											
	チキンライス	●		●					鶏肉	豚肉	大豆	リンゴ		
	きのこのハッシュドビーフ	●		●					牛肉	豚肉	大豆	リンゴ		
	ライス													
焼きカレー	ライス													
	チヨリソー	●							豚肉	大豆				
	カレー	●		●					牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	ゼラチン	リンゴ
	チーズ			●										
焼きナポリタン	ペンヤメルソース	●		●					鶏肉	大豆				
	卵黄		●											
	チーズ			●										
	パン粉	●							大豆					
ドリア	ナポリタン	●	●						豚肉					
	ペンヤメルソース	●		●					鶏肉	大豆				
	きのこのハッシュドビーフ	●		●					牛肉	豚肉	大豆	リンゴ		
	チーズ			●										
ライス														

アレルギー成分表

カテゴリー	商品名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの					
		小麦	卵	乳製品	そば	海老	カニ	落花生	鶏肉	大豆	ゼラチン			
お子様 トルコライス	ピラフ	●	●	●		●			鶏肉	大豆	ゼラチン			
	ハンバーグ	●	●	●					牛肉	鶏肉	豚肉	大豆		
	ソーセージ								牛肉	豚肉	大豆			
	フライドポテト													
	ナポリタン	●	●						豚肉					
	ミックスサラダ													
お子様カレー	プリン	※	●	●					大豆					
	カレー	●		●					牛肉	豚肉	大豆	リンゴ	バナナ	
	ライス													
	から揚げ	●	●						鶏肉	大豆				
	ナポリタン	●	●						豚肉					
	ミックスサラダ													
選べる ドレッシング サラダ	プリン	※	●	●					大豆					
	シーザードレッシング			●	●				大豆	リンゴ				
	「」バルメザンチーズ			●	●									
コーンスープ	イタリアンドレッシング	●	●						豚肉	リンゴ				
	サウザンドレッシング	●	●						大豆					
長崎 ミルクセーキ	●		●						大豆					
	生クリーム			●										
フライドポテト	ケチャップ													
	から揚げ	●	●						鶏肉	大豆				
から揚げ& 辛口チヨリ ソー	チヨリソー	●							豚肉	大豆				
	ミックスサラダ													
	ドレッシング	●	●						大豆					
	レモン													

■ 2018年4月17日現在の一覧表です。 ※ 料理材料は都合により変わる場合があります。その際は都度一覧表を更新いたします。
 ■ アレルギー物質(アレルゲン)を含む27品目を調理材料として使用しているメニューに「●」印及び「原材料」を表示しております。
 (空欄は、本来原料として使用していませんが、「製造工程」で店舗で混入する可能性があります。)
 ■ 特定原材料 7品目(小麦・卵・乳製品・そば・海老・カニ・落花生) → 使用の有無にかかわらず一覧表に全て表記しております。
 ■ 特定原材料に準ずるもの 20品目(大豆・鶏肉・豚肉・あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイ・牛肉・くるみ・さけ・さば・バナナ・松茸・もも・山芋・りんご・ゼラチン・ごま・カシューナッツ)
 → 「特定原材料に準ずるもの」を使用している原材料のみ一覧表に表記しております。

アレルギー成分表

商品名	特定原材料7品目							特定原材料に準ずる物																				
	小麦	そば	卵	乳	落花生	海老	カニ	あわび	イカ	イクラ	オレンジ	ナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ゴマ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マツタケ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
ちゃんぽん	●		●			●	●		●					●		●			●	●		●					●	
上ちゃんぽん	●		●			●	●		●					●		●			●	●		●					●	
細麺皿うどん	●		●			●	●		●					●		●			●	●		●					●	
上細麺皿うどん	●		●			●	●		●					●		●			●	●		●					●	
太麺皿うどん	●		●			●	●		●					●		●			●	●		●					●	
上太麺皿うどん	●		●			●	●		●					●		●			●	●		●					●	
担担麺	●		●		●									●		●			●	●		●					●	
海鮮ソース焼きそば	●		●			●	●		●					●		●		●	●		●						●	
炒飯	●		●			●	●							●		●			●	●		●						●
餃子	●		●	●										●		●			●		●							●
唐揚げ	●		●			●										●			●	●								
ザーサイ																●												
お子様セット	●		●	●		●	●		●		●			●		●			●	●		●					●	
杏仁豆腐		●	●	●																				●				●
バニラアイス				●																								
ストロベリーアイス				●																								
トッピング玉子			●																									
トッピング赤辛	●																											
修学旅行中華セット	●		●			●	●									●			●	●		●						

- 2020年12月9日現在の一覧表です。 ※ 料理材料は都合により変わることがあります。その際は都度一覧表を更新いたします。
- アレルギー物質(アレルゲン)を含む27品目を調理材料として使用しているメニューに「●」印及び「原材料」を表示しております。
(空欄は、本来原料として使用していませんが、「製造工程」「店舗」で混入する可能性があります。)

アレルギー成分表

カテゴリ	商品名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの					
		小麦	卵	乳製品	そば	海老	カニ	落花生	大豆	ごま	りんご	牛肉	豚肉	
バーガー	ビックンバーガー	●	●	●					大豆	ごま	りんご	牛肉	豚肉	
	ゴーダチーズバーガー	●	●	●					大豆	ごま	りんご	牛肉	豚肉	
	ホットチリバーガー	●	●	●					大豆	ごま		牛肉	豚肉	
	テリタマバーガー	●	●	●					大豆	ごま	りんご	鶏肉	牛肉	豚肉
	テリヤキチキンバーガー	●	●	●					鶏肉	大豆	りんご			
	スペシャルバーガー	●	●	●					大豆	ごま	りんご	牛肉	豚肉	
	チキンナゲット	●	●	●					大豆	鶏肉				
	フライドポテト								大豆					
うどん	五島うどん	●							大豆	いか				
	讃岐うどん	●							大豆	いか				
	桜うどん	●	●	●		●			大豆					
	レモン ステーキ	●							大豆					
	お子様 うどん	●	●						大豆	いか				
	お子様 カレー	●		●					牛肉	大豆	バナナ	リンゴ	豚肉	
	かしわおにぎり	●							大豆	ごま	豚肉	鶏肉		
	3色おにぎり (鮭・うめ・おかか)	●							大豆	さけ				
	いなり	●							大豆					
	(トッピング)													
	うどん肉	●							大豆	牛肉				
	ごぼう	●		●					大豆					
	えび天	●	●	●		●			大豆					
	きつね(揚げ)	●							大豆					
ちくわ天	●							大豆						
さつま揚げ								大豆						
かき揚げ	●	●			●									
デザート	ナゲットフォンデュ	●	●	●					大豆	鶏肉				
	ソーセージフォンデュ	●	●	●					大豆	豚肉	鶏肉			
	チーズドッグ	●	●	●					大豆					
	角煮ドッグ	●		●					大豆	豚肉	牛肉			
	みかんソフト	●	●	●					大豆					
	※ワッフルコーンに小麦・卵													
	ミックスソフト	●	●	●					大豆					
	※ワッフルコーンに小麦・卵													
	バナナソフト	●	●	●					大豆					
	※ワッフルコーンに小麦・卵													
	タピオカマンゴー			●										
	※牛乳を使用													
	タピオカミルクティ			●										
	※牛乳を使用													
	タピオカキャラメル			●										
	※牛乳を使用													
	パンケーキ苺	●	●	●					大豆					
	パンケーキ抹茶	●	●	●					大豆					
和風かんざらし	●		●					大豆						
アイスクリームバナナ	●	●	●					大豆						
※ワッフルコーンに小麦・卵														
アイスクリームストロベリー	●	●	●					大豆						
※ワッフルコーンに小麦・卵														
アイスクリームエスプレッソ&クッキー	●	●	●					大豆						
※ワッフルコーンに小麦・卵														

■ 2021年4月1日現在の一覧表です。 ※ 料理材料は都合により変わることがあります。その際は都度一覧表を更新いたします。

■ アレルギー物質(アレルゲン)を含む27品目を調理材料として使用しているメニューに「●」印及び「原材料」を表示しております。

(空欄は、本来原料として使用していませんが、「製造工程」「店舗」で混入する可能性があります。)

■ 特定原材料 7品目(小麦・卵・乳製品・そば・海老・カニ・落花生) → 使用の有無にかかわらず一覧表に全て表記しております。

■ 特定原材料に準ずるもの 20品目(大豆・鶏肉・豚肉・あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイ・牛肉・くるみ・さけ・さば・バナナ・松茸・もも・山芋・りんご・ゼラチン・ごま・カシューナッツ)

→ 「特定原材料に準ずるもの」を使用している原材料のみ一覧表に表記しております。

※ 店内調理器具・食器・揚げ油は使い分けいたしております。他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工または調理過程において、アレルゲンが微量に混入する可能性もございます。

アレルギー成分表

カテゴリー	商品名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの						
		小麦	卵	乳製品	そば	海老	カニ	落花生							
ピザ	ピノキオ特製 ポテトとベーコンのピザ	●	○ グラナダダーチーズ	● チーズ2種					○豚肉 パンチェッタ	● 大豆					
	マリナーラ	●													
	マルゲリータ	●	○ グラナダダーチーズ	● チーズ2種											
	海の幸たっぷりピザ	●	○ グラナダダーチーズ	● チーズ2種		○	△ あさり		○イカ						
	ボロネーゼのビスマルク風ピザ	●	○ 半熟卵 グラナダダーチーズ	● チーズ4種					● 牛肉	● 大豆	● 鶏肉				
	ソーセージとフリアリエッリのピザ	●	○ グラナダダーチーズ・ ソーセージ	● チーズ2種					○豚肉						
	4種のチーズとバジルのピザ	●	○ グラナダダーチーズ	● チーズ2種											
	鶏肉とコーンのてりやきピザ	●	○ グラナダダーチーズ	● チーズ2種					○鶏肉	● 大豆 しょうゆ					
	自家製パンチェッタのアマトリチャーナピザ	●	○ グラナダダーチーズ	● チーズ2種					○豚肉 パンチェッタ						
	フルーツとゴルゴンゾーラのピザ	●		● チーズ2種											
	本たらば蟹と自家製スモークチーズのピザ	●	○ グラナダダーチーズ	● チーズ3種				○							
	生ハムとハウスステンボスのペビーリーフのピザ	●	○ グラナダダーチーズ	● チーズ3種					○豚肉 生ハム						
パスタ	生ハムとマスカルポーネのトマトソースリングイネ	●	○ 麺(リングイネ)	○ チーズ2種					○豚肉 生ハム						
	自家製パンチェッタのカルボナーラ	●	● 卵黄ソース	● 卵黄ソース パルメジャーノチーズ					○豚肉 パンチェッタ						
	ボロネーゼスパゲティ	●	●	○ パルメジャーノチーズ 生クリーム バター					● 牛肉	● 大豆	● 鶏肉				
	塩麹に漬けたばってん鶏ときのこのクリームパスタ	●	○ 麺(フェットチーネ)	○ 生クリーム バター フイコン					○鶏肉						
	気まぐれベベロンチーノ	●	日によって変わりますのでスタッフにお尋ねください。												
	本日のパスタ	●	日によって変わりますのでスタッフにお尋ねください。												
	サルシッチャとなすのアラビアータ	●		○ チーズ					○ 豚肉 サルシッチャ						
サラダ	グリーンサラダ	○ ドレッシング	○ ドレッシング					○豚 ドレッシング							
セットサラダ	ミニサラダ	○ ドレッシング	○ ドレッシング					○豚 ドレッシング							
	本日のカルパッチョ	日によって変わりますのでスタッフにお尋ねください。													
	ローストビーフ			○ チーズ					● 牛肉						
	自家製パンチェッタとソーセージ	●	●	●					● 豚肉	○豚 ドレッシング					
	自家製パンチェッタ	○ ドレッシング	○ ドレッシング						● 豚肉	○豚 ドレッシング					
	ソーセージ	●	●	●					● 豚肉	○豚 ドレッシング					
	濃厚ブッラータチーズのカプレーゼ 生ハム添え			● チーズ					● 豚肉 (生ハム)						
	フォカッチャの盛り合わせ	●		○					○ 豚肉 (生ハム)						
	フォカッチャ	●													
	ガーリックトースト	●		●					● 大豆						
デザート	ジェラートの盛り合わせ	日によって変わりますのでスタッフにお尋ねください													
	本日のデザート	日によって変わりますのでスタッフにお尋ねください													

■ 2021年7月27日現在の一覧表です。 ※ 料理材料は都合により変わることがあります。その際は都度一覧表を更新いたします。

■ アレルギー物質(アレルゲン)を含む27品目を調理材料として使用しているメニューに「●」印及び「原材料」を表示しております。
(空欄は、本来原料として使用していませんが、「製造工程」「店舗」で混入する可能性があります。)

■ 特定原材料 7品目(小麦・卵・乳製品・そば・海老・カニ・落花生) → 使用の有無にかかわらず一覧表に全て表記しております。

■ 特定原材料に準ずるもの 20品目(大豆・鶏肉・豚肉・あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイ・牛肉・くるみ・さけ・さば・バナナ・松茸・もも・山芋・りんご・ゼラチン・ごま・カシューナッツ)
→ 「特定原材料に準ずるもの」を使用している原材料のみ一覧表に表記しております。

■ 「○」については、除去メニューにて対応可能でございます。

■ 「△」のあさりについては、共生しているカニがまれに混入している可能性があります。

※ 店内調理器具・食器・揚げ油は使い分けいたしていません。他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工または調理過程においてアレルゲンが微量に混入する可能性もございます。

【店舗名： エルマーソ 】

アレルギー成分表

※アレルギーをお持ちのお客様は店舗にてスタッフへお声掛けください。

【ランチ】		特定原材料（7品目）						
カテゴリー	商品名	小麦	卵	乳製品	そば	海老	カニ	落花生
パエリア セット	魚介と季節野菜のパエリア			●		●		
	スープ	内容は日替わりの為スタッフにお尋ねください。						
	サラダ	● (ドレッシング)	● (ドレッシング)					
パスタ セット	パスタ	●						
	パン	●	●	●				
	サラダ	● (ドレッシング)	● (ドレッシング)					
フェッチャー セット	フェッチャーネ オリジナーレ	●	●	●				
	パン	●	●	●				
	サラダ	● (ドレッシング)	● (ドレッシング)					
肉・魚料理	豚肉ロースの低温ロースト	●		●				
	鮮魚のポワレ			●				
デザート	本日のドルチェ	内容は日替わりの為スタッフにお尋ねください。						
その他	お子様プレート	●	●	●		●		
	ボロネーゼセット	●	●	●				

【ディナー】		特定原材料（7品目）						
カテゴリー	商品名	小麦	卵	乳製品	そば	海老	カニ	落花生
前菜	本日のカルパッチョ	● (ドレッシング)	● (ドレッシング)					
	ハウステンボス野菜のサラダ	● (ドレッシング)	● (ドレッシング)					
	チーズの盛り合せ	● (パン)		●				
	九州産トマトとモッツアレラのカプレーゼ			●				
	バーニャカウダ			●				
スープ	ガスパチャ							
	野菜たっぷりミネストローネ風	●		●				
パン	パン2種盛り合わせ	●	●	●				
	ガーリックトースト	●		●				
パスタ	フェッチャーネオリジナーレ	●	●	●				
	黒豚サルシッチャのアラビアータ 自家製ベビーリーフ添え	●		●				
	オマール海老のクリームソース	●		●		●		
リゾット	魚介と季節野菜のパエリア			●		●		
	県産キノコとポルチーニ茸のリゾット			●				
魚料理	海老と県産きのこのアヒージョ	●		●		●		
	旬の魚介のフイヤベース	●		●		●		
	長崎県産鮮魚のポワレ			●				
	ソフトシェルシュリンプとクラブのフリット	●	●			●	●	
肉料理	仔羊の低温ロースト	●		●				
	国産牛のタリアータ 自家製ベビーリーフ添え			●				
	ホロホロ鳥のロティ ラタトゥイユ添え	●		●				
	雲仙豚のスペアリブのオープン焼き							
デザート	フォンダンショコラ	●	●	●				
	イタリアンジェラート		●	●				
	特製ティラミス	●	●	●				
	本日のドルチェ	内容は日替わりの為スタッフにお尋ねください						
お子様セット	お子様プレート	●	●	●		●		
	ミートソースセット	●	●	●				

■2021年3月現在の一覧表です。 ※料理材料は都合により変わることがあります。その際は都度一覧表を更新いたします。

■特定原材料7品目(小麦・卵・乳製品・そば・海老・カニ・落花生)を調理材料として使用しているメニューに「●」印を表示しております。

(空欄は、本来原料として使用していませんが、「製造工程」「店舗」で混入する可能性があります。)

※店内調理器具・食器・揚げ油は使い分けいたしていません。他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工または調理過程において、アレルゲンが微量に混入する可能性もございます。

【店舗名： エルマーソ 】

※アレルギーをお持ちのお客様は店舗にてスタッフへお声掛けください。

アレルギー成分表

【ディナーセット】

	商品名	特定原材料（7品目）						
		小麦	卵	乳製品	そば	海老	カニ	落花生
バレンシア セット	鮮魚のカルパッチョと自家製ベビーリーフ 2色パプリカのクーリ	●	●	●				
	スープ	内容は日替わりの為スタッフにお尋ねください。						
	オランダ風車豚のコンフィ	●		●				
	魚介と季節野菜のパエリア			●		●		
マルセイユ セット	生ハムと自家製ベビーリーフ 2色パプリカのクーリ	●	●	●				
	ソーセージ	●	●	●				
	旬の魚介のブイヤベース	●		●		●		
	パン	●	●	●				

※アマルフィコースの内容はスタッフにお伺いください。

■2021年3月現在の一覧表です。 ※料理材料は都合により変わることがあります。その際は都度一覧表を更新いたします。

■特定原材料7品目(小麦・卵・乳製品・そば・海老・カニ・落花生)を調理材料として使用しているメニューに「●」印を表示しております。

(空欄は、本来原料として使用していませんが、「製造工程」「店舗」で混入する可能性があります。)

※店内調理器具・食器・揚げ油は使い分けいたしておりません。他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工または調理過程において、アレルギーが微量に混入する可能性もございます。